



Opole, dn. 19.07.2017 r.

Nr sprawy ZP 5/2017

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest „Dostawa odczynników do badań z zakresu immunologii transfuzjologicznej.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) zwanej dalej ustawą, wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przez Wykonawcę w Zadaniu nr 2 pozycji 3 odczynnika Standard anty-D z terminem ważności 24 miesiące od daty produkcji a jeśli warunki przechowywania odczynnika są zgodne z instrukcją producenta, po otwarciu buteleczek z odczynnikiem, produkt ma być stabilny i zachowuje 100% czułości oraz 100% specyficzności do 12 miesięcy od czasu otwarcia buteleczki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ z zastrzeżeniem, że po otwarciu opakowania odczynnik musi zachować swoją czułość i specyficzność przez min. 6 miesięcy.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przez Wykonawcę w Zadaniu nr 2 pozycji 4 odczynnika Standard anty-D MIKRO z terminem ważności 18 miesięcy od daty produkcji a jeśli warunki przechowywania odczynnika są zgodne z instrukcją producenta, po otwarciu buteleczek z odczynnikiem, produkt ma być stabilny i zachowuje 100% czułości oraz 100% specyficzności do 12 miesięcy od czasu otwarcia buteleczki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ z zastrzeżeniem, że po otwarciu opakowania odczynnik musi zachować swoją czułość i specyficzność przez min. 6 miesięcy.

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przez Wykonawcę w Zadaniu nr 4 pozycji 2 zestawu odczynników do kwaśnej elucji przeciwciał klasy IgG zawierający: 0,1 M glicyna/HCL (250 ml) 10% EDTA-Na<sub>2</sub> (250ml), 1M TRIS/NaCl (200ml)? W przypadku wyrażenia zgody prosimy o podanie ilości zestawów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Wszystkie udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania, wyjaśnienia, uzupełnienia oraz zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.**